
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdžio rašytinės procedūros tvarka  

2018 m. gruodžio 17–21 dienomis  

darbotvarkė 

 

1. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ keitimo. 

2. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ keitimo. 

3. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

keitimo. 

4. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ keitimo. 

5. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų 

miestų kompleksinė plėtra“ keitimo. 

6. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ keitimo. 

7. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos 

ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Šiaulių regiono projektų sąrašų. 

 

_______________________ 

 


